SEGUNDA – FEIRA, 22 DE ABRIL DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 933

                                                       RECURSOS HUMANOS

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

CONVOCAÇÃO
REF. CHAMADA PARA CONTRATAÇÃO EFETIVA

Convoca os classificados abaixo relacionados, para o preenchimento de 1(uma) vaga frente a sua
classificação no Concurso Público – Edital 001/2021. Deverá comparecer no dia 26 de Abril de 2024, as
09:00hs, Local Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi, Avenida Adélia Caleffi Gerbi n° 15, Bairro Estiva Gerbi
/ SP.

O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido como desistência da vaga e a
Prefeitura poderá chamar o próximo candidato classificado.

ASSISTENTE SOCIAL

Nº 02 – RONISE DO PRADO TONIETI
Nº 03 – FRANCISCA JANAINA NUNES SOARES BESSE

Publique-se e afixe-se

Estiva Gerbi, 22 de Abril de 2024.

Daiane Cristina Batista
Agente Administrativo

SEGUNDA – FEIRA, 22 DE ABRIL DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 933

                                                       RECURSOS HUMANOS

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 004/2024 PROCESSO N° 0256/2024 A
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI ATRAVÉS DA PREFEITA MUNICIPAL A SRA. CLÁUDIA
BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR
LEI, TORNA PÚBLICO QUE SE ENCONTRA ABERTO NESTA PREFEITURA PROCESSO LICITATÓRIO
NA MODALIDADE CONCORRÊNCIA PÚBLICA 004/2024, COM BASE NO ART, 176, II, DA LEI 14.133/21.
OBJETO: EXECUÇÃO EXCLUSIVA DE ATIVIDADES ESSENCIAIS, INCLUINDO A GESTÃO
RESPONSÁVEL E O PROCESSAMENTO ADEQUADO EM ÁREA DE PROPRIEDADE MUNICIPAL,
INCLUSIVE SUA OPERAÇÃO, MANUTENÇÃO, EXPLORAÇÃO E AMPLIAÇÃO POR CONCESSÃO. O
EDITAL COMPLETO DESTA LICITAÇÃO ESTARÁ DISPONÍVEL PARA CONSULTA E AQUISIÇÃO
JUNTO A CML NA SEDE DESTA PREFEITURA, NO ENDEREÇO: AVENIDA ADÉLIA CALEFFI GERBI,
N° 15 - E. VELHA - ESTIVA GERBI/SP - CEP: 13.857-000, FONE (019) 38680-1131 A PARTIR DO DIA 03
DE JUNHO DE 2024 DAS 08:00 AS 11:00H E DAS 13:00 AS 16:00 EM DIAS ÚTEIS MEDIANTE O
RECOLHIMENTO DE R$ 40,00 NA TESOURARIA OU PODERÁ SER SOLICITADO VIA E-MAIL
(LICITACAO@ESTIVAGERBI.SP.GOV.BR) A SESSÃO, CREDENCIAMENTO E OS ENVELOPES
(PROPOSTA, HABILITAÇÃO) TERÁ INICIO ÀS 09:00H DO DIA 25 DE JUNHO DE 2024, NO PAÇO
MUNICIPAL NO ENDEREÇO MENCIONADO ACIMA. ESTIVA GERBI, 22 DE ABRIL DE 2024 CLAUDIA
BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES PREFEITA MUNICIPAL

LICITAÇÃO

SEGUNDA – FEIRA, 22 DE ABRIL DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 933

                                                       RECURSOS HUMANOS

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece a Lei nº 926 de 03 de
Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos

oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua
produção está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital)

EXPEDIENTE